



اذان صبح.....	۵:۱۰	اذان صبح.....	۵:۱۰
طلوع آفتاب.....	۶:۳۰	طلوع آفتاب.....	۶:۲۹
اذان ظهر.....	۱۱:۵۹	اذان ظهر.....	۱۱:۵۹
غروب آفتاب.....	۱۷:۲۹	غروب آفتاب.....	۱۷:۳۰
اذان مغرب.....	۱۷:۴۸	اذان مغرب.....	۱۷:۴۸
چهارشنبه	۲۲ ۱۱	پنج شنبه	۲۲ ۱۱

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

از خدایتس و حق را بگوی گرچه موجب نابودی تو شود

با حافظ

بخت حافظ گرازین گونه مددخواهدکرد

زلف معشوقه بدست دگران خواهدبود

قابل توجه شهروندان محترم:درج آگهی های متنوع در روزنامه دریا به منزله تأیید آنها از طرف روزنامه نیست و شهروندان محترم باید پس از تحقیق و بررسی لازم در خصوص نیازهای خود اقدام کنند ودراین رابطه دریا هیچگونه مسئولیتی ندارد

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد
سرمدیر: فروغ سلم زاده
حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰۰ نسخه
چاپ: باشاد سبز-کیلومتر ۱۱ جاده کرج روبروی فروشگاه سپه خیابان سی ام کوچه بهیار پلاک ۵
نشانی دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم - صندوق پستی ۷۹۱۲۵/۱۶۵۷
تلفن: ۲۲۴۶۳۲۴- ۲۲۴۶۳۲۴-۲۲۴۶۶۰۰ فکس:
www.Daryanews.ir info@Daryanews.ir

سال هشتم

شماره ۷۵۳

چهارشنبه ۱۶بهمن ماه ۱۳۸۷

برابر با ۸ صفر ۱۴۳۰

با فرا رسیدن دهه فجر به همت آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس

دومین یادواره شهدای دانش آموز شهر بندرعباس برگزار گردید



همزمان با فرا رسیدن ایام اله دهه مبارک فجر به همت آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس و با همکاری بسیج دانش آموزی شهید فهیمده گرامیداشت یادواره ۳۰ شهید دانش آموز شهر بندر عباس در سالن فرهنگسرای طوبی باحضور عمرانی ریاست آموزش و پرورش استان، امینی زاده رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس، دستگزين رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان، سردار دانشمند رزمندگان دوران دفاع مقدس و خانواده معظم شهدا و جمع گشتری از دانش آموزان برگزار گردید.

ریاست سازمان آموزش و پرورش در این مراسم ضمن تبریک ایام دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانش آموز گفت: در عرصه دفاع مقدس و پیروزی شکوهمند و غرور آفرین انقلاب اسلامی بزرگ مردانی بودند که از نیمکت مدارس بلند شده و با در دست گرفتن قلم شهادت، آزمون بزرگی را با موفقیت پشت سر گذاشتند.

عمرانی ادامه داد: آنها بزرگ مردانی بودند که با تاسی از شهید فهیمده ها جان خود را در راه دفاع از انقلاب و ارزشهای آن فدا کردند تا امروز سالها پس از پایان آن روزها بسیجیان دلاور در عرصه های مختلف علمی، دانش هسته ای و... ایران اسلامی را به سوی قلعه های افتخار هدایت می کنند.

وی یاد آور شد: پیروزی انقلاب اسلامی نسبت به کلیه حرکتها و انقلابها



عمرانی- رئیس آموزش و پرورش هرمزگان



امینی زاده- رئیس آموزش و پرورش ناحیه دو

متفاوت بود و آنچه که انقلاب ما را

متفاوت کرد دلایل آن بود. وی با بیان اینکه شهدای ما انسانهای متفاوتی نبودند اما اینگونه شدند، گفت: ما در مقابل خون شهدا مسئولیم زیرا

امروز مملکت ما به برکت خون شهیدان مستقل ترین و سر بلند ترین ممالک دنیاست.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استان در پایان افزود: در چنین ایامی در پیروزی انقلاب همین دانش آموزان و معلمان موتور لبیک گوی انقلاب اسلامی و امام راحل بودند. رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس به ایراد سخن پرداخت و گفت: دهه فجر انقلاب اسلامی ایران یاد آور سلحشور یها و پایمردیهای رهایی بخش و ستم سوز مردم آزادی خواه در برابر حاکمیت شجره خبیثه استبداد و سلطه خارجی است. عباس امینی زاده خاطر نشان ساخت: فرا رسیدن این ایام خاطره انگیز و غرور آفرین در تاریخ پرافتخار ایران عزیز را به شما دانش آموزان که نسل سوم انقلابید تبریک می گویم و یاد معمار انقلاب اسلامی و رهبر آزاده حضرت امام خمینی (ره) را گرامی می دارم.

وی اضافه کرد: باز خوانی ماهیت انقلاب اسلامی ایران و ارزیابی وضعیت موجود نسبت به آرمانهای جاوید آن، پس از گذشت سی سال برتری، همه ما بخصوص نسل جوانی که بدون خاطره ای روشن از انقلاب و چرایی و ضرورت آن، در فضایی کاملاً متفاوت تنفس می کند، بویژه باتوجه به بدعغه ها و نگرانی های امروز یک ضرورت است.

امینی زاده ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، تقویت روحیه حماسی و

انقلابی در بین دانش آموزان به عنوان یک اصل مهم در تحقق افق چشم انداز آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس را از عمده اهداف برگزاری یاد واره های شهدای دانش آموزان عنوان کرد و گفت: زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و

در عرصه دفاع مقدس و

پیروزی شکوهمند و غرور

آفرین انقلاب اسلامی بزرگ

مردانی بودند که از نیمکت

مدرسه بلند شده و با در دست

گرفتن قلم شهادت، آزمون

بزرگی را با موفقیت پشت سر

گذاشتند

شهادت دروحد های آموزشی از وظایف فرهنگیان و دانش آموزان است. رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس در پایان تصریح کرد: از عواملی که می تواند فرهنگ ایثار و شهادت را در مدارس زنده نگاه دارد برگزاری یادواره های شهدای دانش آموز است.

در ادامه این مراسم یکی از شاعران بنام کشور اشعاری را در وصف شهدای بسیجی کم سن و سال سرود همچنین کلبیی از رشادت مردیهای

اتحادیه تعاونی های مسکن مهر هرمزگان برگزار کرد

اولین نشست هماهنگی و اگذاری آماده سازی اراضی جدید به تعاونی های مسکن مهر

امین مسلم زاده

اولین نشست هماهنگی تعاونی های مسکن مهر شهرستان بندرعباس با هدف واگذاری اراضی جدید به تعاونی های مسکن مهر نیم بهمن ماه جاری با حضور اعضای هیئت مدیره اتحادیه تعاونی های مسکن مهر استان هرمزگان، مدیران و اعضای هیئت مدیره تعاونی های مسکن مهر کارمندی، کارگری و محلات در سالن اجتماعات ثار اله برگزار گردید.

مدیر عامل اتحادیه شرکت تعاونی های مسکن مهر هرمزگان در این مراسم ضمن خیر مقدم به مدیران و اعضای هیئت مدیره تعاونیها و گرامیداشت ایام اله دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: هدف از برگزاری این نشست هماهنگی و تعامل جهت واگذاری آماده سازی اراضی جدید به تعاونی های که در مرحله اول واگذاری زمین دریافت نکرده اند و یا تعاونی هایی که در فاز دوم نیازمند دریافت زمین جهت ساخت و ساز هستند می باشند. مهندس بیژنی افزود: اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن مهر استان هرمزگان بر اساس قانون بخش تعاون بعنوان یک میثاق و سند همکاری مورد توافق کلیه اعضا قرار گرفته و به ثبت رسید. مدیر عامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر استان در ادامه برنامه ها و عملکرد اتحادیه را عنوان کرد و از راه اندازی یک سیستم نرم افزاری متحد و یکپارچه در بین تمامی تعاونی ها جهت هماهنگی و نظارت بیشتر خبر داد و گفت: تشکیل اتحادیه ضرورتی اجتناب ناپذیر بوده زیرا اتحادیه نماینده یک جمع برای تسریع و تسهیل کارها است.

بیژنی با بیان اینکه هرمزگان حائز رتبه مناسبی در بین مناسبی در بین تعاونی های مسکن مهر کشور می باشد، گفت: اتحادیه پل ارتباطی بین تعاونیها و دستگاههای اجرایی در راستای صرفه جویی در زمان، کاهش هزینه ها، کاهش حجم کار، تسریع و تسهیل در انجام امور و تبادل دانش و تجربیات می باشد.

وی اذعان داشت: مسایل و مشکلات تعاونیها توسط اتحادیه تدوین و جمع بندی می شود و به مسئولین دستگاهها منتقل می شود و اتحادیه در کنار تعاونیها و با هدف خانه دار شدن قشر نیازمند جامعه فعالیت می کند. در ادامه این مراسم رئیس هیات مدیره اتحادیه شرکت تعاونی های مسکن مهر استان به ایراد سخن پرداخت و گفت: واگذاری زمینهای مرحله دوم با عنایت ویژه ریاست محترم جمهور دکتر احمدی نژاد نگاه

ویژه مسئولان استانی مصوب گردید. مهندس

کیانوش جهانبخش خاطر نشان ساخت: واگذاری این اراضی پس از هماهنگی و تعامل بین اتحادیه و تعاونی ها و دستگاههای ذیربط به مناسبت سه دهه صلابت و افتخار و به یمن سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی در بهمن ماه انجام خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه هرمزگان همچنان پیشتان مسکن مهر در کشور است، افزود: با نظر موافق



اکثریت قاطع شرکت کنندگان در این جلسه، اتحادیه تعاونیهای مسکن مهر استان هرمزگان، به عنوان متولی و هماهنگ کننده واگذاری اراضی جدید بین تعاونیها و گروهها انتخاب گردید. جهانبخش ادامه داد: این امر در راستای تسهیل در امور و سرعت بخشیدن به روند واگذاری آماده سازی و بهره برداری بهینه و همچنین صرفه جویی در هزینه ها و زمان با همکاری و با نظارت دستگاههای مربوطه صورت می پذیرد.

سخنگوی اتحادیه تعاونی های مسکن مهر هرمزگان یاد آور شد: اتحادیه تعاونی های مسکن مهر طی اعضاء تفاهم نامه ای با سازمان مسکن و شهرسازی استان اراضی را دریافت و با انجام تشریفات قانونی و برگزاری مناقصه آماده سازی اراضی را تا مرحله قطعه بندی و اتمام مرحله آماده سازی جهت ساخت و ساز به عهده خواهد داشت که تعاونی ها می توانند پس از مشخص شدن بر وکف نسبت به اخذ پروانه ساختمانی و دریافت تسهیلات بانکی اقدام نمایند و پس از آن انجام کلیه امور تا مرحله ساخت و ساز و تعیین پیمانکار بعهده خود تعاونیهاست و اتحادیه هیچ دخل و صرفی در آن ندارد و فقط به عنوان نهاد هماهنگ کننده و مشاور همراه تعاونی ها خواهد بود.

مهندس جهانبخش اضافه کرد: دولت دکتر احمدی نژاد بهترین عملکرد خود را در بخش مسکن به نمایش گذارد. در تمامی دنیا سود حاصل از ساختمان سازی در حد متعارف و معقول است اما در کشور ما فراتر از استانداردهاست که دولت نهم با اجرای طرحهای ویژه ای نظیر مسکن مهر افسار گسیختگی بیش از حد قیمت مسکن را بخوبی مهار کرد.

وی با بیان اینکه هدف همه ما خانه دار شدن افراد نیازمند است، گفت: امید می رود در آینده ای نه چندان دور دستیابی به مسکن و صاحب خانه شدن و خلاصی از آجاره نشینی برای همه اقشار جامعه یک آرزو نباشد. جهانبخش همچنین در مورد ضرورت تشکیل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر گفت: تشکیل اتحادیه و عضویت در آن یک ضرورت اجتناب ناپذیر و مهم است و به عنوان یک نیاز اصلی احساس می شود. وی افزود: توانمند شدن اتحادیه فرآیند حرکتی مسکن مهر را سرعت می بخشد و دستگاههای ذیربط کمتر درگیر حاشیه ها و جزئیات خواهند شد و به مسایل کلان این طرح جنبه عملیاتی خواهند بخشید.

سخنگوی اتحادیه تعاونی های مسکن مهر هرمزگان تصریح کرد: اتحادیه زیر مجموعه ای از تعاونیها و زیر نظر اداره کل تعاون و هماهنگ با سازمان مسکن و شهر سازی و کار گروه مسکن است. وی برتر بودن هرمزگان از نظر مسکن مهر در کشور را نگاه مثبت و اهتمام ویژه مسئولین استان بخصوص استاندار و کارآمدی کار گروه مسکن و از همه مهمتر اعتماد مردم فهیم هرمزگان به برنامه های دولت خدمتگزار عنوان کرد و گفت:

کسانی که طرح مسکن مهر را زیر سوال می برند و آژا قعییم می خوانند سودجویان و دلالان بخش ساخت و ساز هستند که منافع خود را در خطر می بینند و یا عده ای مقرر اند که توانمندیهایی دولت و اعتماد مردم را نمی توانند ببینند. رئیس هیات مدیره اتحادیه تعاونی های مسکن مهر استان در پایان گفت: این زمینها در بلوار راه آهن شهرستان بندرعباس واقع شده است که پس از تسطیح و آماده سازی با توجه به اولویت بندی و شرایط به تعاونیها و گروهها واگذار می گردد.

در ادامه این مراسم به مناسبت گرامیداشت ایام اله دهه مبارک فجر مسابقه ای با طرح سؤال ساعت ورود حضرت امام خمینی (ره) به کشور عزیزمان برگزار گردید که به چهار نفر که جواب صحیح داده بودند به قید قرعه جوایز نقیسی از سوی اتحادیه تعاونی های مسکن مهر و بیمه معلم اهدا گردید.

همچنین مهندس نادری پور مدیر عامل بیمه معلم در حاشیه این مراسم در خصوص ضرورت و اهمیت بیمه و خدمات توثیق که بیمه معلم در اجرای پروژه های مسکن مهر ارایه می دهد سخنرانی کرد که مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.

همچنین در خصوص آماده سازی اراضی از سوی اتحادیه پس از تقویض اختیار سازمان مسکن و شهر سازی استان رای گیری شد که با اکثریت آرا مورد موافقت قرار گرفت. در پایان این مراسم جلسه پرسش و پاسخ هدفمند و مفیدی در رابطه با مسایل مختلف تعاونیها برگزار گردید که مثمر ثمر واقع گردید و مدیران و اعضای هیات مدیره تعاونیهای مسکن مهر ابهامات و سوالات خود را مطرح کردند و با توضیحات اعضای هیئت رئیسه اتحادیه تعاونی های مسکن و مهر استان هرمزگان به جوابهای خود رسیدند.

